

Menu déjeuner



Lundi	<p>Macédoine de légumes - Sauce façon remoulade Boulettes au boeuf - Sauce tomate /Boulettes de soja Semoule Bio - Légumes tajine Flan chocolat</p>
Mardi	<p>émincé de poulet - Sauce au curry /omelette nature Purée de pommes de terre et carottes Fromage Fruit de saison</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Radis rose - , beurre Pané fromager - Sauce napolitaine Pâtes - , fromage râpé Fruit de saison</p>
Vendredi	<p>Melon Poisson pané - Sauce tartare /Galette de soja provençale Riz créole - Poireaux béchamel Yaourt nature sucré </p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
, fromage râpé	Emmental	Lait
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Boulettes de soja	Boulette de soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Flan chocolat	Flan	Lait
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galette de soja provençale	Galette végétale	Gluten, Soja
Légumes tajine	Carotte, Courgette, Petit pois, Pois chiche, Pomme de terre	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Melon	Melon	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Poireaux béchamel	Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Muscade, Poireau, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Purée de pommes de terre et carottes	Carotte, Eau, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Pâtes	Huile, Macaronis, Sel fin	Gluten
Radis rose	Radis	
Riz créole	Riz indica, Sel fin	
Sauce au curry	Curry, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, tomate	Gluten, Sulfites
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Poivre blanc, Sel fin, tomate	Gluten
Sauce tartare	Câpres, Cornichon, Échalote, Estragon, Mayonnaise, Persil	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, tomate	Gluten
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Yaourt nature sucré	Yaourt nature	Lait
omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
émincé de poulet	Emincé de poulet	